Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS COCAL
Rodovia PI 213, Km 21, S/N, Zona Rural, Zona Rural, COCAL / PI, CEP 64.235-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 27/2023 - GDG/DG-COCAL/CACOC/IFPI, de 19 de maio de 2023.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOO DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍ, CAMPUS COCALPIAUÍ, CAMPUS COCAL, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado e
Homologação da Inscrição Conforme o  EDITAL 01 /2023 - DENS/DG-CACOC/IFPI, de 15 de
Maio de 2023.

SELEÇÃO DE DODISCENTES – MONITORES PEDAGÓGICOSSELEÇÃO DE DODISCENTES – MONITORES PEDAGÓGICOS

Resultado e Homologação da InscriçãoResultado e Homologação da Inscrição

Número de MatrículaNúmero de Matrícula HomologaçãoHomologação

2022125LMAT0222 Indeferida

2020125LMAT0289 Deferida

2022125lMAT0354 Deferida

2020125LQUI0276 Indeferida

2021125LQUI0132 Indeferida

20191SQUI.0329 Deferida

Sem cadastro de reserva

Obs.: Homologações indeferidas por envio de Documentação Incompleta e/ou sem envio.

JOSÉ REGILMAR TEIXEIRA DA SILVA

	SELEÇÃO DE DODISCENTES – MONITORES PEDAGÓGICOS
	Documento assinado eletronicamente por: